



## Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Plenty
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	09-08-2024
Slutdato:	08-09-2024
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Astrid Noacks Atelier Rådmandsgade 34A, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	15000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Jakob Ohrt, Asta Lyngge, Eleanor Ivory Weber.
Evt. relevant link til projektet:	

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Vi søger støtte til en duo udstilling med Asta Lyngge og Jakob Ohrt på Astrid Noacks Atelier til August. Til udstillingen vil vi vise to nye større skulpturelle værker; et udendørs og et inde i udstillingsrummet under arbejdstitlen Plenty. Med udgangspunkt i udstillingstedets insisterende tilstedeværelse i et område under stærk forandring undersøger værkerne vores stigende behov for at iscenesætte og kontrollere naturen i en kontekst af en overkapitaliseret hverdag.</p> <p>De to skulpturer baserer sig begge på den moderne køkken ø. Den ene skulptur vil være placeret udenfor i gårdspladsen foran udstillingsrummet og være lavet af transparent genstøbt akryl. Gennemsigtigheden afslører en kraftig vandpumpe der med intervaller sprøjter en hård stråle vand op mod konstruktionens top og dermed fungerer som et slags indelukket springvand, der placerer sig imellem æstetiseret infrastruktur og angstskabende vandskade. Den anden skulptur vil være placeret indenfor, foran Astrid Noacks gips-skulptur af en person der planter en blomst. Den vil være i samme dimensioner som den udendørs, men vil være sat sammen af krom-malet skumpap.</p> <p>Vi søger om støtte til værksproduktion, dokumentation og honorarer.</p>

Formidling af projektet
Udstillingen vil være åben for offentligheden i hele udstillingsperioden. ANA vil stå for hoveddelen af formidlingen gennem deres mange kanaler (mail liste, hjemmeside, sociale medier), ligesom vi selv vil benytte vores kanaler for at gøre opmærksom på udstillingen. Vi vil dertil skrive til diverse nyhedsmedier (Politiken, kunstkritikk, Information) for at gøre opmærksom på udstillingen.



Til ferniseringen inviterer vi alle til en performance af den Bruxelles baserede kunstner Eleanor Ivory Weber.

<b>Information om ansøger</b>	
Ansøgers navn	
Virksomhed	Jakob Ohrt
Momsregistreret	